

"Mette Amalie" Henning Hougaard Jensen ApS

August Kroghs Vej 111, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 50 00 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Henning Hougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

"Mette Amalie" Henning Hougaard Jensen ApS
August Kroghs Vej 111
8500 Grenaa

CVR-nr.: 31 50 00 36
Stiftet: 24. juni 2008
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Hougaard Jensen, August Kroghs Vej 111, 8500 Grenaa

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -1.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fiskekutter og kvoter er blevet solgt i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.612	-23.305
1 Personaleomkostninger	0	-140.733
Andre driftsomkostninger	0	-1.281.130
Resultat før finansielle poster	2.612	-1.445.168
Andre finansielle indtægter	113.570	80.529
Øvrige finansielle omkostninger	-6.820	-5.050
Resultat før skat	109.362	-1.369.689
Skat af årets resultat	-24.046	301.207
Årets resultat	85.316	-1.068.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	134.588	132.941
Disponeret fra overført resultat	-149.272	-1.201.423
Disponeret i alt	85.316	-1.068.482

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.157.231</u>	<u>4.043.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.157.231</u>	<u>4.043.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.157.231</u>	<u>4.043.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.056
	Andre tilgodehavender	0	150.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>170.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>806.588</u>	<u>1.019.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>806.588</u>	<u>1.190.563</u>
	Aktiver i alt	<u>4.963.819</u>	<u>5.234.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.673.177	4.822.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.588	132.941
Egenkapital i alt	<u>4.932.765</u>	<u>5.080.390</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13.100
Selskabsskat	24.046	0
Anden gæld	8	140.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.054</u>	<u>153.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.054</u>	<u>153.844</u>
Passiver i alt	<u>4.963.819</u>	<u>5.234.234</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.023.872	130.118	6.278.990
Udloddet udbytte	0	0	-130.118	-130.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.201.423	132.941	-1.068.482
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.822.449	132.941	5.080.390
Udloddet udbytte	0	0	-132.941	-132.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.272	134.588	-14.684
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	4.673.177	134.588	4.932.765

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	139.811
Andre omkostninger til social sikring	0	922
	0	140.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	2.102.352
Afgang i årets løb	0	-2.102.352
Kostpris 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-314.103
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	314.103
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	144.101	2.747.892
Afgang i årets løb	-144.101	-2.603.791
Kostpris 31. december 2021	0	144.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-144.101	-431.011
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	144.101	286.910
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-144.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.854.754	2.146.790
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.707.964</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.854.754</u>	<u>3.854.754</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	188.917	108.388
Årets opskrivninger	<u>113.560</u>	<u>80.529</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>302.477</u>	<u>188.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.157.231</u>	<u>4.043.671</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi 4.157.231 kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en positiv regulering på 113.560 kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
